
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/23 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie miasta poprzez przesunięcie wydatków w ramach działu oraz zmianę 

nazwy następujących zadań: 

1) zadanie pn.: „Przebudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska - ul. Świerkowa - ul. Jodłowa - ul. Staszica - ul. 

Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie ulicy Jodłowej” otrzymuje nazwę: „Rozbudowa ciągu dróg 

powiatowych ul. Łaska - ul. Świerkowa - ul. Jodłowa - ul. Staszica - ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli 

w zakresie ul. Jodłowej”; 

2) zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4921E ul. Spacerowa na odcinku od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 482 - ul. Łódzka do skrzyżowania z drogą powiatową 4907 ul. Szadkowska” otrzymuje nazwę: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 4921E ul. Spacerowa na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 

482 - ul. Łódzka do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4907E ul. Szadkowska”, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS i MOSiR w sposób określony w załączniku 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 8211



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8211



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 515 253,00 1 300 385,00 1 263 385,00 0,00 1 263 385,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 868,00 1 214 868,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -579 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -579 868,00 -579 868,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 579 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 868,00 579 868,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 515 253,00 1 300 385,00 1 263 385,00 0,00 1 263 385,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 868,00 1 214 868,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1 214 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 868,00 1 214 868,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -579 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -579 868,00 -579 868,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 579 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 868,00 579 868,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 214 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 868,00 1 214 868,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 982 822,00 1 767 954,00 1 310 385,00 0,00 1 310 385,00 457 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 868,00 1 214 868,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -579 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -579 868,00 -579 868,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 599 868,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 868,00 579 868,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 002 822,00 1 787 954,00 1 310 385,00 0,00 1 310 385,00 477 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 868,00 1 214 868,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8211



 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 346 000,00 1 246 000,00 781 000,00 0,00 781 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 326 000,00 1 226 000,00 781 000,00 0,00 781 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 565 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 545 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 184 929 187,00 146 355 123,00 122 339 673,00 69 188 735,00 53 150 938,00 10 942 339,00 4 251 094,00 1 270 385,00 0,00 7 551 632,00 38 574 064,00 33 754 484,00 4 984 694,00 4 819 580,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 909 187,00 146 335 123,00 122 339 673,00 69 188 735,00 53 150 938,00 10 922 339,00 4 251 094,00 1 270 385,00 0,00 7 551 632,00 38 574 064,00 33 754 484,00 4 984 694,00 4 819 580,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 112 223,00 15 112 223,00 2 089 300,00 1 810 146,00 279 154,00 0,00 13 022 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 112 223,00 15 112 223,00 2 089 300,00 1 810 146,00 279 154,00 0,00 13 022 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8211



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 33 547 254,00 0,00 33 547 254,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 214 868,00 0,00 1 214 868,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych (Poroz. z JST) 

1 214 868,00 0,00 1 214 868,00 

   

Przebudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska - 

ul. Świerkowa - ul. Jodłowa - ul. Staszica - ul. 

Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie ul. 
Jodłowej 

529 868,00 -529 868,00 0,00 

   

Rozbudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska - 
ul. Świerkowa - ul. Jodłowa - ul. Staszica - ul. 

Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie ul. 
Jodłowej 

0,00 529 868,00 529 868,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 4921E ul. 
Spacerowa na odcinku od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 482 - ul. Łódzka do skrzyżowania 

z drogą powiatową 4907 ul. Szadkowska 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 4921E ul. 
Spacerowa na odcinku od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 482 - ul. Łódzka do skrzyżowania 

z drogą powiatową nr 4907E ul. Szadkowska 

0,00 50 000,00 50 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 454 176,00 -348 249,00 1 105 927,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 303 051,00 -98 051,00 205 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 337,00 -8 337,00 0,00 

   
Własne 8 337,00 -8 337,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 214,00 -1 214,00 0,00 

   
Własne 1 214,00 -1 214,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 500,00 -48 500,00 0,00 

   
Własne 48 500,00 -48 500,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -40 000,00 35 000,00 

   
Własne 75 000,00 -40 000,00 35 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 931 775,00 -250 198,00 681 577,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 600,00 -63 600,00 0,00 

   
Własne 63 600,00 -63 600,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 269,00 -4 269,00 0,00 

   
Własne 4 269,00 -4 269,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 410,00 -15 369,00 5 041,00 

   
Własne 20 410,00 -15 369,00 5 041,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 845,00 -2 198,00 647,00 

   
Własne 2 845,00 -2 198,00 647,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 150,00 -21 250,00 71 900,00 

   
Własne 93 150,00 -21 250,00 71 900,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 -1 500,00 3 300,00 

   
Własne 4 800,00 -1 500,00 3 300,00 

  
4220 Zakup środków żywności 36 088,00 -27 838,00 8 250,00 

   
Własne 36 088,00 -27 838,00 8 250,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 242 944,00 -111 694,00 131 250,00 

   
Własne 242 944,00 -111 694,00 131 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8211



  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 400,00 -400,00 0,00 

   
Własne 400,00 -400,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 080,00 -2 080,00 0,00 

   
Własne 2 080,00 -2 080,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 175 574,00 -135 174,00 2 040 400,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 135 174,00 -135 174,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 678,00 -10 678,00 0,00 

   
Własne 10 678,00 -10 678,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 476,00 -1 476,00 0,00 

   
Własne 1 476,00 -1 476,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 109 270,00 -109 270,00 0,00 

   
Własne 109 270,00 -109 270,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

   
Własne 500,00 -500,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 250,00 -250,00 0,00 

   
Własne 250,00 -250,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -13 000,00 0,00 

   
Własne 13 000,00 -13 000,00 0,00 

855 
  

Rodzina 765 000,00 0,00 765 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 565 000,00 0,00 565 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Poroz. z JST 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

465 000,00 -20 000,00 445 000,00 

   
Własne 465 000,00 -20 000,00 445 000,00 

       

Razem: 113 718 100,00 -483 423,00 113 234 677,00 

       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco: 

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851 

  
Ochrona zdrowia 0,00 170 198,00 170 198,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 170 198,00 170 198,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 63 600,00 63 600,00 

   
Własne 0,00 63 600,00 63 600,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 269,00 4 269,00 

   
Własne 0,00 4 269,00 4 269,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 369,00 15 369,00 

   
Własne 0,00 15 369,00 15 369,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 2 198,00 2 198,00 

   
Własne 0,00 2 198,00 2 198,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21 250,00 21 250,00 

   
Własne 0,00 21 250,00 21 250,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 

   
Własne 0,00 1 500,00 1 500,00 

  
4220 Zakup środków żywności 0,00 27 838,00 27 838,00 

   
Własne 0,00 27 838,00 27 838,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 31 694,00 31 694,00 

   
Własne 0,00 31 694,00 31 694,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00 

   
Własne 0,00 400,00 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8211



  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 0,00 2 080,00 2 080,00 

   
Własne 0,00 2 080,00 2 080,00 

852 
  

Pomoc społeczna 10 403 860,00 135 174,00 10 539 034,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 0,00 135 174,00 135 174,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 678,00 10 678,00 

   
Własne 0,00 10 678,00 10 678,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 1 476,00 1 476,00 

   
Własne 0,00 1 476,00 1 476,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 109 270,00 109 270,00 

   
Własne 0,00 109 270,00 109 270,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

   
Własne 0,00 500,00 500,00 

  
4220 Zakup środków żywności 0,00 250,00 250,00 

   
Własne 0,00 250,00 250,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00 13 000,00 

   
Własne 0,00 13 000,00 13 000,00 

       
Razem: 25 519 355,00 305 372,00 25 824 727,00 

       
3. Plan finansowy MOSiR zmienia się następująco: 

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851 

  
Ochrona zdrowia 0,00 178 051,00 178 051,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 0,00 98 051,00 98 051,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 337,00 8 337,00 

   
Własne 0,00 8 337,00 8 337,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 1 214,00 1 214,00 

   
Własne 0,00 1 214,00 1 214,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 48 500,00 48 500,00 

   
Własne 0,00 48 500,00 48 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Własne 0,00 40 000,00 40 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 80 000,00 80 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80 000,00 80 000,00 

   
Własne 0,00 80 000,00 80 000,00 

       
Razem: 3 117 660,00 178 051,00 3 295 711,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8211


		2023-10-05T13:41:34+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




